
Zveme vás do Koclířova na 1. srpnový víkend Svatého roku - poděkovat za 30 let 

ČM Fatimy  s naším současným biskupem Mons. Janem Vokálem, starostou obce 

Jiřím Tesařem,s emeritním prezidentem Fatimského apoštolátu ČR 

Mons. Pavlem Dokládalem a současnou národní prezidentkou hnutí Hankou Frančákovou. 
 

NA I. MARIÁNSKOU SOBOTU V SRPNU 1995  

tehdejší starosta obce František Blaha a královéhradecký biskup Karel Otčenášek slavnostně 

zahájili činnost Fatimského apoštolátu ČR v prostorách bývalého kláštera v Koclířově 

  

 I. pátek 1. 8.2025 - slavnost patrona klášterního kostela - sv. Alfonse Maria z Liguori: 

DEN MILOSRDENSTVÍ  15:00 Korunka k Božímu Milosrdenství  
adorace, svátost smíření od 15:00 do18:00;  obnova zasvěcení Nejsvětějšímu Srdci Páně 18:00 mše sv.  

Celonoční adorace zahájení ve 20:00 „Chval s Ní“ – večer chval - DÍKŮVZDÁNÍ s SPMkou; pokračování adorace 

do soboty 8:00 s možností se připojit. Společná modlitba desatera sv. růženců, na smír za urážky, rouhání a 

lhostejnosti proti Božímu zákonu Desatera:  Začínáme o půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 
  

1. SOBOTA 2. 8. 2025 
Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia; Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 
 

10:30 - MŠE SVATÁ na společné úmysly poutníků v CAPELINHE celebruje Mons. Pavel Dokládal  

14:00 - zahájení cesty POUTNÍKA NADĚJE do Capelinhy s modlitbou za získání plnomocných odpustků SVATÝ 

ROK 2025 a kající pobožnost smíru SRDCE PRO EVROPU - s osobním odevzdáním a přijetím vítězství 
Neposkvrněného Srdce Panny Marie  

15:00 -  moderovaný pořad - JSEM VÁŠ PASTÝŘ A OTEC - královéhradecký biskup Mons. Jan Vokál.   

Moderuje:  Hanka Frančáková   

 

V celodenním programu nebude chybět pravidelné DESATERO 

 8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání a ukončení adorace; 10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

11:30 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání – kostel ČM Fatimy – s.Hanka 

13:30 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova zásvětného slibu s možností připojení 

nových členů Bratrstva sv. Filomény a WAF Fatimského apoštolátu v ČR, přijetí oblečení hnědého škapulíře Panny 

Marie Karmelské.  
15:00 - katecheze dětí nejen pro sekci Hyacinta a František s Mons. Pavlem Dokládalem a katechetkou Lenkou 

Přípravné setkání pro sekci mládeže Fatimského apoštolátu 

16:15 – v Capelinhe modlitba sv. růžence se zástupci farností a sekce FA František a Hyacinta - 5. přikázání 

20:00 - setkání služebníků Panny Marie s modlitbou sv. růžence - 6. přikázání.  
Večerní posezení s občerstvením a hudbou 

NEDĚLE 3. 8. 2025  

8:30 sv. růženec – 7. přikázání  

 9:00 mše svatá ze svátku patrona klášterního kostela sv. Alfonse Maria z Liguori  

10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše svatá  – Capelinha  

12:00 sv. růženec – 9. přikázání; 17:30 Te Deum, adorace, nešpory a sv. růženec – 10. přikázání  
 

Pozvání na další víkend - tradiční hlavní pouť farnosti ke sv. Filoméně neděle 10. 8. mše sv. v 9:00 

(následné procesí se sv. Filoménou)  – 11:00 – 15:00 všechny ve farním kostele 

S dalším bohatým programem v sobotu i v pondělí 11. 8. svátek sv. Filomény. Za účasti rodáků a hostů z 

naší partnerské obce Roitzsch v Německu 
 

 

Další informace: ČM Fatima Koclířov, 569 11 Koclířov u Svitav 195   

tel. - 731 646 800; @: recepce@cm-fatima.cz  - vše aktuální na webu:  www.cm-fatima.cz   

 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

